KISKŐRÖS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
IPARI, MEZŐGAZDASÁGI ÉS KLÍMAPOLITIKAI BIZOTTSÁGA
5-6/2021. sz. Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsági ülés


J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült:	Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága 2021. november 23. napján (kedd) 16,30 órai kezdettel megtartott üléséről

Az ülés helye: Kiskőrösi Polgármesteri Hivatal (Kiskőrös, Petőfi Sándor tér 1.) 
	emelet 5. számú helyisége

Jelen vannak:
Kudron Tamás	a bizottság tagja
Lengyel Gábor	a bizottság tagja
dr. Turán Csaba	jegyző
Aszódiné Nedró Éva	közigazgatási osztályvezető
Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla	jegyzőkönyvvezető, vagyongazdálkodási
	referens

Nem jelent meg: 
Pohankovics András	a bizottság elnöke

Pohankvics András a bizottság elnöke jelezte távolmaradását. A bizottság egyhangú 2 „igen” szavazattal Kudron Tamást, a bizottság tagját választotta meg a bizottsági ülés levezető elnökének, aki köszöntötte a megjelenteket, megállapította a határozatképességet és megnyitotta az ülést. Ezt követően ismertette a napirendi javaslatot, amelyet a Bizottság egyhangú 2 „igen” szavazattal a következők szerint fogadott el:

NAPIREND:
1. A 2021. november 24-i Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése


1.


Aszódiné Nedró Éva közigazgatási osztályvezető ismertette a 
· Beszámoló a Magyarországi Baptista Egyház Filadelfia Integrált Szociális Intézmény étkeztetés, házi segítségnyújtás, nappali ellátás (idősek klubja), fogyatékos személyek nappali ellátása keretében végzett tevékenységéről
· Beszámoló a Sorsfordító Szolgáltató Központ pszichiátriai betegek nappali ellátása, szenvedélybetegek nappali ellátása és a család- és gyermekjóléti szolgálat feladatainak ellátása keretében végzett tevékenységről
· Az 1. számú házi gyermekorvosi körzet területi ellátási kötelezettséggel történő működtetésére kötött feladat-ellátási szerződés módosítása
· A 2. számú felnőtt fogorvosi körzet működtetéséről szóló 96/2020. számú Képviselő-testületi határozat módosítása
· A 3. számú felnőtt fogorvosi körzet működtetése tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 2 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:




19/2021. (XI.23.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága
· Beszámoló a Magyarországi Baptista Egyház Filadelfia Integrált Szociális Intézmény étkeztetés, házi segítségnyújtás, nappali ellátás (idősek klubja), fogyatékos személyek nappali ellátása keretében végzett tevékenységéről
· Beszámoló a Sorsfordító Szolgáltató Központ pszichiátriai betegek nappali ellátása, szenvedélybetegek nappali ellátása és a család- és gyermekjóléti szolgálat feladatainak ellátása keretében végzett tevékenységről
· Az 1. számú házi gyermekorvosi körzet területi ellátási kötelezettséggel történő működtetésére kötött feladat-ellátási szerződés módosítása
· A 2. számú felnőtt fogorvosi körzet működtetéséről szóló 96/2020. számú Képviselő-testületi határozat módosítása
· A 3. számú felnőtt fogorvosi körzet működtetése tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Dr. Turán Csaba jegyző ismertette a
· Beszámoló az Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézmény szakmai tevékenységéről
· Beszámoló a Kiskőrös és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás tevékenységéről
· Beszámoló a Kiskőrösi Többcélú Kistérségi Társulás tevékenységéről
· A városi sporttelep felújítása
· Kültéri kézilabdapálya építése a városi szabadidőpark területén
· Lakás bérbeadása László Blanka részére tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 2 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

20/2021. (XI.23.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága
· Beszámoló az Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézmény szakmai tevékenységéről
· Beszámoló a Kiskőrös és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás tevékenységéről
· Beszámoló a Kiskőrösi Többcélú Kistérségi Társulás tevékenységéről
· A városi sporttelep felújítása
· Kültéri kézilabdapálya építése a városi szabadidőpark területén
· Lakás bérbeadása László Blanka részére tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen


Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla vagyongazdálkodási referens tájékoztatta a bizottságot
· A 3138/A/1 hrsz-ú, Kiskőrös, Pozsonyi u. 2. szám alatti ingatlan tulajdonjog átruházása adásvétel útján
· Ifjúsági Kerekasztal megalakítása
· Zsámboki Mihály és Suba János haszonbérleti szerződésének meghosszabbítása tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. Az előterjesztések tárgyalását követően a Bizottság 2 egyhangú „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:

21/2021. (XI.23.) IMK. Biz. hat.

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ipari, Mezőgazdasági és Klímapolitikai Bizottsága
· A 3138/A/1 hrsz-ú, Kiskőrös, Pozsonyi u. 2. szám alatti ingatlan tulajdonjog átruházása adásvétel útján
· Ifjúsági Kerekasztal megalakítása
· Zsámboki Mihály és Suba János haszonbérleti szerződésének meghosszabbítása tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a bizottság elnöke
Határidő: értelemszerűen



További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az elnök a nyilvános ülést 17,30 perckor bezárta.




Kmf.
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